
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Świnna do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Świnna, ustalony 

uchwałą Nr XLVII/232/18 Rady Gminy Świnna z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Świnna na 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2561). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Świnna, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Świnna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Świnna. 

  

   

Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4256



Załącznik do postanowienia Nr 64/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Świnna na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Cześć Sołectwa Świnna ul.: Azalii, Brzozowa, Granicznik, Malownicza, 

Modrzewiowa, Nad Strumykiem, Na Skarpie, Piwniczna, Polna, 

Przemysłowa, Wałowa, Willowa, Wolności, Zacisze, Zgody, Żywiecka. 

1 

2 

Część Sołectwa Świnna ul : Chatelówka, Jesienna, Kiełbasów, 

Komarnik, Lustrzana, Marzeń, Morwowa, Nad Kościołem, Osiedlowa, 

Panoramy, Przedszkolna, Przy Stoku, Spacerowa, Wspólna 1 - 16,  

18 - 32 parzyste, Zachodnia, Zjazdowa 

1 

3 

Część Sołectwa Świnna ul.: Jaworowa, Jodłowa, Jutrzenki, 

Kasztelańska, Krótka, Magnolii, Miodowa, Młodych, Nowa, Sosnowa, 

Stroma, Wierzbowa, Wspólna 17 - 33 nieparzyste, 34 - 162, 164 - 222 

parzyste 

1 

4 

Przyłęków całość oraz część sołectwa Świnna ul.: Pielgrzymów, 

Pszeniczna, Wspólna od 163 do końca nieparzyste, od 224 do końca 

parzyste, Żytnia. 

1 

5 
Pewel Mała : Cisowa, Iglasta, Jesionowa, Leszczynowa, Nadrzeczna, 

Świerkowa, Wiązowa, Żwirowa, Żywiecka 1 - 99 
1 

6 

Pewel Mała : Górali Żywieckich, Handlowa, Kiełbasów, Ks. Bogdana 

Kolinka, Olszynowa, Pod Grapą, Prosta, Stolarska, Szewska, Wczasowa, 

Żywiecka od 100 do końca 

1 

7 Pewel Mała : Jana Pawła II, Leśna, Mała, Objazdowa, Półkole, Za Wodą 1 

8 

Pewel Ślemieńska : Agrestowa, Chabrowa, Dojazdowa, Gajowa, 

Jabłoniowa, Jeżynowa, Krakowska 1 - 43, 45 - 105 nieparzyste, Kręta, 

Makowa, Myśliwska, Owocowa, Podcienie, Rzeczna, Tulipanowa, 

Turkusowa 

1 

9 

Pewel Ślemieńska : Akacjowa, Cicha, Dębowa, Franciszkańska, 

Irysowa, Kolorowa, Krakowska 42 - 106 parzyste, 107 - 131, 133 - 179 

nieparzyste, Letnia, Oliwna, Partyzantów, Podgórska 1 - 69 nieparzyste, 

2 - 10 parzyste, Radosna, Skośna, Sportowa, Szarotki, Topolowa, 

Piękna, Cytrynowa. 

1 

10 

Pewel Ślemieńska : Barwna, Bukowa, Górska, Halna, Kasztanowa, 

Krakowska 132 - 180 parzyste, od 181 do końca, Kwiatowa, Limbowa, 

Podgórska 12 do końca parzyste, od 71 do końca nieparzyste, 

Poziomkowa, Różana, Słonecznikowa, Wilcza, Wiosenna, Południowa, 

Widokowe Wzgórze, Zielna. 

1 

11 

Trzebinia : Beskidzka 1 - 105, 106 - 110 parzyste, Boczna, Długa, Jasna, 

Karmelitańska, Kolista, Łączna, Łąkowa, Łukowa, Piekarska, Potoczna, 

Sporyska, Stokrotek, Liliowa. 

1 

12 

Trzebinia : Beskidzka 107 - 111 nieparzyste, 112 - 174, 176 - 182 

parzyste, Gościnna, Konwaliowa, Kościelna, Kwiecista, Łagodna, 

Łowiecka, Ogrodowa, Parkowa, Pod Kasztanami, Pod Szkołą, 

Promienista, Słoneczna, Urocza, Wiśniowa, Źródlana 

1 

13 

Trzebinia : Beskidzka 175 - 183 nieparzyste, od 184 do końca, 

Graniczna, Miła, Na Wzgórzu, Sadowa, Tęczowa, Turystyczna, 

Ustronna, Wesoła, Wypoczynkowa, Złocieni, Widokowa. 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4256



14 

Rychwałdek : Barutka, Cietonie, Karpacka od 53 do końca, Klonowa, 

Pod Łyską, Północna, Przytulna, Pszczelarska, Pycliki, Rowerowa, 

Równa, Spadzista, Szkolna, Wiejska, Ciepła, Przechodnia, Pod Barutką. 

1 

15 

Rychwałdek : Dobra, Drzewna, Grabowa, Granicznik, Jana Pawła II, 

Jędryski, Karpacka 1 - 52, Leśna, Lipowa, Plebańska, Podgórze, Pod 

Lasem, Rolnicza, Śląska, Turkusowa, Widok, Zagroda, Przyjazna. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4256


		2023-05-15T06:53:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




